FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

20/11/2025

ROMA - 1" PROVA NAZIONALE di FIORETTO - CADETTI

Cod.Fis Cognome Nome

Girone N. 1

1 683481 LOPS EUGENIO

2 696010 CHEN HAOYANG

3 697324 TINA LORENZO

4 668799 LAVIOLA GABRIELE

5 680419 DURANTE FEDERICO

6 680110 GUIDI LUCA

7 707194 BARETTINI EDOARDO
Girone N. 2

1 679975 EVANGELISTI GIORGIO

2 682529 DI MARTINO GIUSEPPE

3 701740 PORQUEDDU LEONIPIETRO

4 696469 MORATTO LEONARDO

5 714748 LA TERZA GABRIELE

6 696777 POMPILI GIANMARCO

7 681849 DI FEO ALESSANDRO
Girone N. 3

1 687146 AMATO ABBATE  FILIPPO

2 715693 FORLANI FEDERICO

3 696398 SANNA MATTIA

4 697867 MONTEROSSO TOMMASO MARIA
5 687091 ROVARIS TOMMASO

6 699247 SANTANDREA MARCO

7 695043 SECCHIAROLI CARLO
Girone N. 4

1 703007 FOGLIANA VINCENZO

2 703947 GIUFFRIDA GABRIELE

3 699973 CASINI EDOARDO

4 675676 FIDALGO RICHARD WILLIAM
5 681242 FORMARO STEFANO

6 685831 LANCIA ALESSANDRO

7 685370 MANCINI RICCARDO
Girone N. 5

1 683863 TEDESCO MATTIA

2 697066 TORTORA THOMAS

3 695045 GIORGINI ELIA

4 670686 CASTORI GIULIO MASSIMO
5 689216 BERTOSSI MARCO

6 682577 LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO
7 711906 CIAVARDINI GABRIELE
Girone N. 6

1 712830 SIMONELLI RAFFAELE

2 709146 ZUCCHETTA GABRIELE

3 677163 DELLA GATTA SERGIO

4 705687 BAFANELLI LUDOVICO

5 700532 CARDINALI LEONARDO

6 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS
7 680291 MISSESE FRANCESCO

Ranking

150
261
70
69
151

256

152

257
68
255
71
148

72
252
155

65

265
147

246
156
146
73
271
64

145
63
157
74

268
245

273
158
75
62
243
6
144

Societa

CLUB SCHERMA BARI

CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

CLUB SCHERMA SALERNO

CLUB SCHERMA PORDENONE

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
FRASCATI SCHERMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST

SCHERMA BRESSO

CLUB SCHERMA SALERNO

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
GINNASTICA TRIESTINA

FRASCATI SCHERMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI

CDS MANGIAROTTI

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
FRASCATI SCHERMA

SCHERMABRESCIA

FENCING DIFFERENT

CLUB SCHERMA PESARO

TRAPANI SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA
CIRCOLO SCHERMA ARETINO
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
CIRCOLO SCHERMA APPIO

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA SALERNO

CLUB SCHERMA AGLIANA

CLUB SCHERMA PESARO

ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
A S Udinese

ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA

CH4 sporting

PISASCHERMA

SCHERMA MOGLIANO

CLUB SCHERMA ANCONA
CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CS LA MISERICORDIA OSIMO
SCHERMA MONZA

CLUB SCHERMA PORDENONE
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Cod.Fis Cognome Nome Ranking Societa

Girone N. 7

1 685482 PIERUCCI GIOVANNI 7 FIDES LIVORNO

2 701894 PILUTTI SAMUELE 61 A S Udinese

3 693421 PILLITU ELIA 143 COMINI PADOVA

4 678384 ROMAGNOLI GIACOMO 76 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

5 696464 COSLOVICH MICHAEL LUCA 242 GINNASTICA TRIESTINA

6 702864 VONA EMILIANO 274 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA

7 701337 DILEO LUDOVICO 159 CH4 sporting

Girone N.

1 718511 NOLLI DIEGO 280 COMENSE SCHERMA

2 691601 D'AVANZO EMANUELE 8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
3 714750 CEROTTI RICCARDO 142 FRASCATI SCHERMA

4 689097 DONZELLI FILIPPO 240 CIRCOLO SCHERMA APPIO

5 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO 160 SCHERMA BRESSO

6 696732 SANTUCCIO GIUSEPPE 77 CLUB SCHERMA SIRACUSA

7 673210 ANGONESE NICOLO' 60 SCHERMA MOGLIANO

Girone N.

1 702287 LOMBARDO ANGELO 275 CLUB SCHERMA SIRACUSA

2 682578 ANTOCI ALBERTO 161 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA

3 701782 STEL MATTIA ROBERTO 59 A S Udinese

4 700248 LUSCHI FILIPPO 141 GIULIO VERNE SCHERMA

5 682197 RENZI MATTIA 236 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
6 681717 MIRRA MATTEO 78 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
7 687283 LASAGNA GIACOMO 9 SCHERMABRESCIA
Girone N. 10

1 685376 ALTERI DAVIDE 10 FRASCATI SCHERMA

2 714231 ROTONDO DIEGO 276 SCHERMA MOGLIANO

3 694357 GRANDI TOMMASO 233 SCHERMA MONZA

4 687396 MOIA FRANCESCO MARIA 163 CDS MANGIAROTTI

5 691587 CANNUCCI ANDREA 58 CUS SIENA

6 705492 FANTINI PIETRO 138 CH4 sporting

7 686181 BENNATI ALESSANDRO 79 COMENSE SCHERMA
Girone N. 11

1 687273 CANDEAGO TOMMASO 11 SCHERMA MOGLIANO

2 689161 SANCHINI LUCA 231 CLUB SCHERMA ARIMINUM

3 699261 BETTONI PIETRO 288 ADDA SCHERMA

4 693746 PERUZZI PIERPAOLO 57 COMINI PADOVA

5 685645 POGGIO NICCOLO' 162 CH4 sporting

6 681293 MENICI LEONARDO 137 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO

7 705808 MORGAN CESARE 80 GINNASTICA TRIESTINA
Girone N. 12

1 712850 GRELLI DANIELE 136 FRASCATI SCHERMA

2 704728 MERAVIGLI LORENZO 164 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
3 674201 ROSSI NICOLO' 12 SCHERMABRESCIA

4 668705 CUBEDDU ALBERTO ANGELO 290 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
5 677928 CARTIA ANDREA 227 SCHERMA MODICA

6 679753 LANA VITTTORIO 81 COMINI PADOVA

7 682359 ORSELLI GIOVANNI 56 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
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Cognome

Girone N.

NN WD~

686357
694820
696763
685258
680045
710690
676495

Girone N.

NN WD~

699694
699591
676118
700320
706168
677150
696410

Girone N.

NN W N~

683980
698169
730315
701170
680015
680451
690262

Girone N.

~N AN R WD~

710707
691085
682029
688416
681728
699557
701842

Girone N.

NN R WD =

717750
677662
685362
709596
689005
716614
728454

Girone N.

NN R WD =

704127
698019
680389
690437
704321
701783
688922

13

MARTINI
SPILLER
BOSCIA
NAPOLITANO
RIGON
BONATTI
BARTOLI

14

GIARRIZZO
BENEDETTI
CHIAVENTONE
TANERA
BONACINA
GAMBITTA

Nome

OSEA
JONAS
GIULIO
GEREMIA
SIMONE
NICOLO'
ANDREA

EDOARDO
FILIPPO
GIOVANNI
LEONARDO
PAOLO ANTONIO
LEONARDO

KHALIFE MOSCATEIPATRICK

15

RAVENNA
NICOLI
PANNUZZO
CATARSI
PIGNATARO
ZAMBON
FINOTTO

16

DASSANO
CRESCENZI
CECCONI
SERENELLI
QUARZO
TONA
PACCHIANI

17

SANTORO
IPPOLITI
POZZI
ANNUNZIATA
LAERA
PISANTI
BOESKIN

18

CAMPLONE
BUCCI
RIZZATO
CAMPO
SANDONA'
TONINI
MAZZA

LORENZO
PAOLO
LORENZO
LEONARDO
GIACOMO
ALESSANDRO
LORENZO

VALENTINO
GIOVANNI
NICCOLO'
MASSIMO
GIULIO

PIETRO
LORENZO MARIA

FILIPPO
ALESSANDRO
DAMIANO
DIEGO
VINCENZO
LUCA

NOLAN TUCKER

LORENZO
FRANCESCO
LEONARDO
NICOLA
TOMMASO
STEFANO
JACOPO

Ranking

165
55
82
13

293

226

134

166
83
53

132

225
14

295

131
85
296
223
54
15
167

86
52
16
300
221
168
130

169
301
17
224
129
87
51

128
303
18
220
89
50
170

Societa

CUNEO SCHERMA ACADEMY

ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

COMENSE SCHERMA

SCHERMA MOGLIANO

CLUB SCHERMA LEONESSA

CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI

COMINI PADOVA

GIULIO VERNE SCHERMA

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
COMENSE SCHERMA

SCHERMA BRESSO

CLUB SCHERMA ANCONA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CS APUANO

SCHERMABRESCIA

ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA

CH4 sporting

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
SCHERMA BRESSO

CH4 sporting

ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CIRCOLO SCHERMA ARETINO

CS LA MISERICORDIA OSIMO

FRASCATI SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
CUS SIENA

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
CS LA MISERICORDIA OSIMO

FRASCATI SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
CH4 sporting

GIULIO VERNE SCHERMA

PICCOLO TEATRO MILANO

FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA VIAREGGIO
SCHERMABRESCIA

ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

A S Udinese

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
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Cod.Fis Cognome Nome Ranking Societa

Girone N. 19

1 699527 DE STAVOLA PIETRO 305 COMINI PADOVA

2 693372 ORTALIZIO GIOELE GIUSEPPE 171 CLUB SCHERMA BARI

3 691183 BUTTO RICCARDO 49 GIULIO VERNE SCHERMA

4 668553 RUGGERI DIEGO 19 CUS CAGLIARI

5 688320 MARZI ALESSANDRO 219 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
6 694569 LATINI CHRISTIAN 127 FRASCATI SCHERMA

7 694317 PIANESE ANDREA 90 CLUB SCHERMA SALERNO
Girone N. 20

1 689476 BRUNO SEBASTIANO 48 CLUB SCHERMA RAPALLO

2 714006 GIUSTARINI VALENTINO 174 CUS SIENA

3 702294 RUBINO LEONARDO 126 CLUB SCHERMA SIRACUSA

4 696290 VASI GIACOMO 217 A S Udinese

5 702560 CIARDIELLO GIOVANNI 20 FRASCATI SCHERMA

6 696771 FIORETTI DANIELE 91 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
7 693269 NELLI LORENZO 311 SCHERMABRESCIA
Girone N. 21

1 702288 ANASTASI FRANCESCO 172 CLUB SCHERMA SIRACUSA

2 697667 LUCHETTI JACOPO 47 CLUB SCHERMA AGLIANA

3 685373 PAPI LEONARDO ALBERT 21 FRASCATI SCHERMA

4 689298 CORIGLIANO FRANCESCO 313 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
5 674171 BUNIATO FRANCESCO 215 COMINI PADOVA

6 675599 MAINO MATTEO 125 CUNEO SCHERMA ACADEMY

7 694621 CARDIN LORENZO 95 SCHERMA MOGLIANO
Girone N. 22

1 686330 GURRIERI SALVATORE 214 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA
2 677089 RUGGERI DAVIDE 124 CUS CAGLIARI

3 713662 PELLEGRINI LEONARDO 96 COMENSE SCHERMA

4 693879 BINOTTO SEBASTIAN 23 COMINI PADOVA

5 674519 DI PINO ANDREA 316 SCHERMABRESCIA

6 689744 RASPINO NICCOLO' 46 CH4 sporting

7 715620 CARBONI MARCO 176 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
Girone N. 23

1 702880 CHIERUZZI EDOARDO 178 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
2 710072 DE LUCIA GABRIELE FRANCES 319 MANTOVA SCHERMA

3 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO 24 COMENSE SCHERMA

4 683728 BONINO EDOARDO 45 CH4 sporting

5 716718 TAURISANO NICOLO' 123 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
6 699631 DE PICCOLI FRANCESCO 213 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
7 701316 MARTINELLI FRANCESCO 97 SCHERMA SEBINO
Girone N. 24

1 689949 LEONARDUZZI JACOPO 122 A S Udinese

2 690119 ITALIA PIERPAOLO 44 CLUB SCHERMA SIRACUSA

3 675790 ZUCCHET EDOARDO 181 CLUB SCHERMA PORDENONE

4 687350 ROMANO LORENZO RAOUL 25 SCHERMABRESCIA

5 694746 CURCIO VALERIO 98 CIRCOLO SCHERMA ARETINO

6 698096 ZEPPI RICCARDO 322 CUS SIENA

7 689829 CIOCCHETTI FEDERICO 212 CLUB SCHERMA PESARO
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Cod.Fis
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Cognome

Girone N.

NN WD~

697500
680473
690701
704681
710287
698705
702559

Girone N.

NN WD~

722311
696294
715618
712150
709584
688139
666811

Girone N.

NN W N~

701787
680941
694553
682247
691588
685264
696765

Girone N.

~N AN R WD~

722852
719060
687488
679694
702291
689945
719876

Girone N.

NN R WD =

694163
705751
697165
690964
689172
689948
685790

Girone N.

NN R WD =

689302
706353
701784
704202
705927
682254
683777

25

GESA
MAIO
CAPOZZI
BERTI
ROSA
PARISI
FIORINI

26

VALLERANI
GIACOMINI
BRIANDA
PELLEGRINO
RICCI
MARIANI
BELCASTRO

27

ZHANG
CORTELEZZI
ZUDDAS
MICHIELETTI
DANERO
SAVOIA
TORRINI

28

PISANO
SCARSELLI
PAGANELLI
CORNACCHINI
MOCEO
GALDIOLO
SAVIELLO

29

MORGESE
BELLANI
TARDUCCI
PASCULLI
GIACOMELLO
COCCOLO
CELI

30

PARDINI
CHICCO
PRESTA
BELLI
LOGUERCIO
SCARPA

DI MINNI

Nome Ranking Societa

STEFANO 99 COMENSE SCHERMA

FABRIZIO 26 FRASCATI SCHERMA

ANTONIO FERNAND! 339 OLYMPIA FENCING CLUB

DAVIDE 43 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
PAOLO 209 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
FRANCESCO 182 TRAPANI SCHERMA

EDOARDO 121 CENTRO SCHERMA LATINA

LUCA 342 MACERATA SCHERMA

GIOVANNI 195 A S Udinese

LUDOVICO 42 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
PIETRO 183 CUS SIENA

FRANCESCO 100 FIDES LIVORNO

LORENZO 27 SCHERMABRESCIA

MATTIA 119 ADDA SCHERMA

BOSHAO 185 A S Udinese

ALESSANDRO 118 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
ALESSIO 101 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
MARCO 28 SCHERMA BRESSO

MATTEO 41 CUS SIENA

FILIPPO 354 MACERATA SCHERMA

FILIPPO 208 CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CARLO 356 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
FILIPPO 207 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BERNARDO NIGEL 40 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
MICHELE 116 COMINI PADOVA

MATTIA 103 CLUB SCHERMA SIRACUSA
LUDOVICO 29 A S Udinese

GIANLUCA 187 CLUB SCHERMA SALERNO

ASCANIO MARIA 206 SCHERMA BRESSO

LUCA 39 FIAMME ORO ROMA

FEDERICO 9.999 CENTRO SCHERMA LATINA

ANDREA 192 FRASCATI SCHERMA

AIACE 115 GINNASTICA TRIESTINA

ALESSIO 102 A S Udinese

CARLO 30 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
MICHELE 205 CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CARLO 193 CH4 sporting

FILIPPO 110 A S Udinese

ALESSANDRO 104 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
LAMBERTO 38 CLUB SCHERMA AGLIANA
LEONARDO 31 CIRCOLO SCHERMA MESTRE
EMANUELE 9.999 CS APUANO
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Cod.Fis Cognome Nome

Girone N. 31

1 707864 PERES GIOVANNI
2 678583 BENGASI FIORINI GIOVANNI
3 691295 MARINO MAURIZIO
4 704358 GALLINA ANDREA

5 688845 SCHINTU RAFFAELE ALBERTC
6 706638 AVIZZANO CHRISTIAN
7 684586 TOLA GIOVANNI
Girone N. 32

1 668641 NICOLETTI JACOPO

2 714016 BANDECCA LEONE

3 673565 CODOGNATO PERIS!ZENO

4 694754 ROSSI JACOPO

5 684673 MALANGONE MARIO

6 683127 FRANCO ANDREA

7 688434 BARLOCCI ALESSIO GIOVANNI
Girone N. 33

1 682599 GARRAMONE LUIGI

2 724979 GHETU ROBERT

3 702558 1ODICE EDOARDO
4 670742 CALANDRINO ROBERTO

5 705190 DA ROS ETTORE

6 689866 GHEZZI GABRIELE

Ranking

32
9.999
114
203
105
37
194

202
107
36
112
197
33
9.999

34
35
199
198
109
108

Societa

A S Udinese

CS APUANO

CDS MANGIAROTTI

CLUB SCHERMA RAPALLO

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
FRASCATI SCHERMA

CH4 sporting

CLUB SCHERMA VALDERA

A S Udinese

CIRCOLO SCHERMA ARETINO

CLUB SCHERMA SALERNO

ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GIULIO VERNE SCHERMA

A S Udinese

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
CENTRO SCHERMA LATINA

SCHERMA MODICA

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CLUB SCHERMA AGLIANA
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